
Uchwała Nr 628/LXIII/2022 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie dla miasta Ciechanów na 2023 r. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1249) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Miasta 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie dla miasta Ciechanów na 2023 r. w brzmieniu Załącznika  

do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 
 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie 

dla miasta Ciechanów na 2023 r. 

 

 Ustawa o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie wśród zadań własnych gminy 

wymienia m.in. opracowanie i realizację gminnego programu przeciwdziałania przemocy  

w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie. 

 Program stanowi kontynuację dotychczasowych działań podejmowanych przez 

Gminę Miejską Ciechanów w obszarze przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

 

          

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

/-/Krzysztof Leszczyński 


